

Conformitech ApS

Grindstedvej 32, Vodskov

(CVR-nr. 41 76 59 17)

Årsrapport for 2023/24

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2024.

Dirigent:
Morten Gaardsholt Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Conformitech ApS
Grindstedvej 32
9310 Vodskov

CVR-nr.: 41 76 59 17
Stiftet: 15. oktober 2020
Kommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Maik Væversted Lauritzen
Morten Gaardsholt Jensen

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 2.282.078, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2024 kr. 2.322.078.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/24	2022/23 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	6.448.317	4.081
1 Personaleomkostninger	-3.491.761	-2.116
DRIFTSRESULTAT	2.956.556	1.965
Andre finansielle indtægter	1.030	2
Øvrige finansielle omkostninger	-18.017	0
RESULTAT FØR SKAT	2.939.569	1.967
2 Skat af årets resultat	-657.491	-433
ÅRETS RESULTAT	2.282.078	1.534
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.534
Overført resultat	282.078	0
DISPONERET I ALT	2.282.078	1.534

Balance pr. 30. september 2024

Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.832	559
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	170
Tilgodehavender	1.309.832	729
Likvide beholdninger	2.981.521	1.761
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.291.353	2.490
AKTIVER	4.291.353	2.490

Balance pr. 30. september 2024

Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	282.078	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.534
EGENKAPITAL	2.322.078	1.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
Selskabsskat	612.247	405
Anden gæld	1.357.028	477
Kortfristede gældsforpligtelser	1.969.275	916
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.969.275	916
PASSIVER	4.291.353	2.490

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Årets resultat	2.282.078	1.534
Foreslået udbytte	-2.000.000	-1.534
Overført resultat ultimo	282.078	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.533.998	1.036
Foreslået udbytte	2.000.000	1.534
Udloddet udbytte	-1.533.998	-1.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	1.534
EGENKAPITAL	2.322.078	1.574

Noter

	2023/24	2022/23 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	3.166.754	1.865
Pensioner	247.435	198
Andre omkostninger til social sikring	77.572	53
	3.491.761	2.116
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	657.247	433
Regulering af skat vedrørende tidligere år	244	0
	657.491	433
	2024	2023 (tkr.)
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	170
	0	170
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventual forpligtelser pr. 30. september 2024.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maik Væversted Lauritzen

Direktør

Serienummer: 13b5094a-457d-4c11-acce-9a621ea510fb

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-10-29 13:45:32 UTC



Morten Gaardsholt Jensen

Direktør

Serienummer: 874bcfce-491b-4c16-b781-855995c79dec

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-10-30 06:35:10 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-10-30 06:36:43 UTC



Morten Gaardsholt Jensen

Dirigent

Serienummer: 874bcfce-491b-4c16-b781-855995c79dec

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-10-30 06:38:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 48Y34-U3IHS-W8LID-4Q6X3-DOSXZ-8A6EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**